ﬁ'-'.n-

S H3 Al sito WEB
»'f i 23 .
ﬂ B ? oz -~ Alla Sig.ra Isabella MUNDA
| a N3 ep.c.
Za Alla Dott.ssa Maria SICLARI
I N GV o 3 Direttore Generale
n
terremoti E & )
vulcani 8% Al Dott. Tullio PEPE
ambiente L& Direttore degli Affari Amministrativi e del
- Personale
| 1stituto N azlonaleI: ':eo"s'ca | Al Dott. Francesco ITALIANO
' N ‘2:;?:‘:6\,9 . Direttore Sezione Palermo
Protocollo Generale - U . o
N 0001110 ' All’Ufficio Trattamento Giuridico

ael 27/01/2017

.

ed Economico del Personale
All’Ufficio Reclutamento e Formazione
All’Ufficio Ragioneria

All’Ufficio Presenze

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 760 del 27/12/2016.
Con la presente si trasmette il Decreto in oggetto relativo a:
o Aspettativa

X Prosecuzione rapporto di lavoro part time
o Distacco

o Corﬁando

o Rinnovo contratto di lavoro

o Cessazione contratto lavoro

o Cambio sede dillavoro

o Attribuzione benefici Legge 104/92

Cordiali saluti

|

AmmlmstraZZane C ntrale
Affari Amministrativig d¢l Personale
Ufficio Pr&‘lg n Servizio

g//

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | [talia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




@‘ .'ill' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologla

Decreto n. 760

Oggetto: Prosecuzione rapporto di lavoro a tempo parziale orizzontale — Sigra Isabella

MUNDA
IL DIRETTORE GENERALE

+ Vista la nota n. 13116 del 03/11/2016, con la quale la Sigra Isabella MUNDA,
dipendente di ruolo dell'INGV, chiede la prosecuzione del proprio rapporto di lavoro a
tempo parziale orizzontale, con prestazione lavorativa pari al 66,67% di quella a tempo
pieno, a partire dal 01/01/2017 e per la durata di un anno;

« vistoil D.P.C.M. 17/3/1989, n. 117, '

« visti gli artt. da 56 a 65 L. 23/12/1996, n. 662; cosi come modlﬁcatl dall’art. 73 D.L. 25
giugno 2008 n. 112, convertito, con modificazioni, in Legge 6 agosto 2008, n. 133; -

« viste le Circolari-del Dipartimento della Funzione Pubblica 19/2/'97, n. 3/97, 18/7/'97, n.
6/97 € 21/10/'97, n. 8/97, n. 9 del 2011,

« visto I'art. 6 D.L. 28/3/'97, n. 79, convertito in L. 28/5/'97, n. 140;

« visto il Decreto Leg.vo 25/2/2000, n. 61 e successive modificazioni e integrazioni;

» visto I’art. 19 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 20 marzo 2002 per il
Comparto Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

« visto il nulla osta del Direttore competente, Dott. Francesco Italiano, nota n.2232 del
03/11/2016;

DECRETA

a‘decorrere dalla data del 01/01/2017 e fino al 31/12/2017 il rapporto di lavoro della
Sig.ra Isabella MUNDA prosegue a tempo parziale orizzontale, con prestazione lavorativa
pari al 66,67,% di quella a tempo pieno.

La Sig.ra Isabella MUNDA prestera servizio dal lunedi al venerdl per 4 ore e 48
minuti lavorative giornaliere, pari a 24 ore settimanali.

Il trattamento economico, anche accessorio, della Sig.ra Isabella MUNDA sard
ridotto al 66,67% mentre risultera esclusa la possibilitd di ottenere riduzioni di orario, salvo
quelle previste obbligatoriamente da disposizioni di legge.

Roma, 27/12/2016




